
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbudowa urządzeń spowalnia.spływ wód nawalnych w celu odzys.zdolności retencyjnej tych urządzeń dla zabez.

przeciwpowo. mieszk. Gminy Krzyżanowice w szcze.sołectw Krzyżanowice,Owsiszcze,Nowa Wioska

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Krzyżanowice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258440

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Główna 5

1.4.2.) Miejscowość: Krzyżanowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 47-450

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki

1.4.7.) Numer telefonu: (+48)324194050

1.4.8.) Numer faksu: (+48)324194234

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@krzyzanowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.krzyzanowice.pl/bip/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00296964

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-06-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00295641

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
221802,70

Po zmianie: 
180327,40

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
651759,84

Po zmianie: 
529886,05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 3)

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00296964/01 z dnia 2025-06-27

2025-06-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
368236,24

Po zmianie: 
299379,06

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
138168,93

Po zmianie: 
112332,46

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą: 
1599997,53

Po zmianie: 
1300811,00

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Błędnie wpisano wartości poszczególnych części. Zamiast wartości netto zostały wpisane wartości brutto. W związku z tym
Zamawiający dokonuje zmiany ogłoszenia o wyniku postępowania.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00296964/01 z dnia 2025-06-27

2025-06-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbudowa urządzeń spowalnia.spływ wód nawalnych w celu odzys.zdolności retencyjnej tych urządzeń dla zabez. przeciwpowo. mieszk. Gminy Krzyżanowice w szcze.sołectw Krzyżanowice,Owsiszcze,Nowa Wioska
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Krzyżanowice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258440
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Główna 5
	1.4.2.) Miejscowość: Krzyżanowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 47-450
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: (+48)324194050
	1.4.8.) Numer faksu: (+48)324194234
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@krzyzanowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.krzyzanowice.pl/bip/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00296964
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-06-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00295641
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


